
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                       

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                      Πειραιάς 04-02-2020   

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                    Αριθ. Πρ.:7632  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                              ΑΗΚ:02/2020 

∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3
ος

 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: Α.Αντωνίου 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022089 -  2107 

Fax ����: 2132022888 

e-mail: promithies@piraeus.gov.gr    

                                                          

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το αίτηµα του Τµήµατος Ηλεκτρολογικού της ∆/νσης ∆ιοίκησης του Τµήµατος Πρωτ/λου-∆ιεκπεραίωσης& Γενικού 

Αρχείου. 

2. Τη µε αρ.3513/2020 απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης σε βάρος του ΚΑ 00.6453.01 και α/α Μητρ.∆εσµ.320/2020. 

3. Του Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018ΦΕΚ(133
Α
/2018). 

5. Τις διατάξεις του  Ν. 3463/2006  ΚΥΡΩΣΗ  ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ. 

6. Τις διατάξεις Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ87/07-06-2010 Τ.Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ. 

7. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την µε αρ.πρωτ.142/561 Απόφαση ΕΛΤΑ Γενικά θέµατα µηχανών Προπληρωµής. 

9. Τις µε αρ. πρωτ 55401/170/11-09-2019&55989/176/13-09-2019 αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

10.  Την 375/2019 απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και 

αξιολόγησης προσφορών. 

11. Την µε αρ.πρωτ 6677 /2020  Πρόσκληση εκδήλωσης  ενδιαφέροντος.  

12. Το υπ’ αριθµό 04/2020  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.Εγκρίνουµε τη διενέργεια της προµήθειας µε τη διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης 

2. Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρεία MELLON TECHNOLOGIES Α.Ε.Ε  µε ΑΦΜ 094463320, που εδρεύει στην 

ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ –ΠΕΙΡΑΙΩΣ 74
Α
 ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ∆ΟY ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ τηλ 210 3727700,την ετήσια συντήρηση µηχανήµατος 

γραµµατοσήµανσης  NEOPOST τύπου   IS&IJ  µε  cpv 79980000-7,  συνολικής δαπάνης ποσού 386,88 συµπ/νου Φ.Π.Α. 

24%.σε βάρος του  Κ.Α 00.6453.01 & α/α Μητρ. ∆εσµ.320/2020, για  τις ανάγκες της  ∆/νσης ∆ιοίκησης  του Τµήµατος 

Πρωτ/λου –∆ιεκπεραίωσης & Γενικού Αρχείου. 

Κοινοποίηση :  MELLON  TECHNOLOGIES                                                                                                                                        

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΚΑΙ ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ 

Η  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΜΥΩΞΥ-0ΕΚ




		2020-02-04T14:07:55+0200
	Athens




